Terça-feira
20 de Agosto de 2024
2-Ano XVI-N° 2167

Chorrochó
Diário Ollcial tio

BSUNICIPiO

Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO NO. 067/202A

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.938.013/0001-58, CONTRATADA: BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP,
CNPl; 20.618.646/0001-44. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS,
para futura e eventual aquisição de Materiais Odontológicos em atendimento à demanda da
Secretaria Municipal de Saúde. Pregão Eletrônico SRP n". 010/2024, Editai de Licitação n°.
031/2024, Processo Administrativo/Ucitatório n®. 052/2024. Fundamento Legal: Lei Federal
n». 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 145.889,50 (cento e quarenta e cinco mil,
oitocentos e oitenta e nove reais e cinqüenta centavos). Data de assinatura: 20/08/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTG4NDFDRJLCMZA2M0MXQJ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Pr
oc

es
so

: 2
29

35
e2

4
-

 D
oc

. 7
87

 -
 D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 p

or
: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S

R
A

M
O

S
-

11
/1

0/
20

24
 1

0:
52

:5
1

A
ce

ss
e

em
: h

ttp
s:

//e
.tc

m
.b

a.
go

v.
br

/e
pp

/v
al

id
aD

oc
.s

ea
m

 C
ód

ig
o

do
 d

oc
um

en
to

: 8
17

aa
1f

a-
88

9c
-4

0c
8-

ba
4b

-b
23

0f
e9

67
ca

c

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac

Processo: 22935e24 -  D
oc. 787 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 817aa1fa-889c-40c8-ba4b-b230fe967cac